CÂNTARE VERIFICARE
CÂNTARE PLATFORMĂ
CÂNTARE ANIMALE
TRANSPALETE CU CÂNTAR
CÂNTARE STIVUITOR
CÂNTARE FEROVIARE
CÂNTARE AUTO
CÂNTARE ABATOR

obligații contractuale.
Acest document conține informații corecte la momentul publicării acestuia. Scaleit s.r.l. își rezervă dreptul de a modifica fără preaviz
specificația, conceptul, prețul sau termenii de livrare.
MODURI FUNCȚIONALE:
 Zero;
 Tară automată;
 Tastă funcțională programabilă;
 Oprire automată, pentru prelungirea duratei de
viață a acumulatorilor;
 Filtru digital programabil, anti-oscilații si anti-
vibrații;
 Memorare vârf sarcină;
 Memorare sarcină curentă.
TIPODIMENSIUNI:
Model Capacitate Diviziune
MCWHU10T0 10 000 kg 2,0 kg nu
MCWHU15T0 15 000 kg 2,0 kg nu
MCWHU25T0 25 000 kg 5,0 kg nu
MCWHU35T0 35 000 kg 10,0 kg nu
MCWHU10T0M 10 000 kg 10,0 kg da
MCWHU15T0M 15 000 kg 10,0 kg da
OPȚIUNI ȘI ACCESORII:
Cod Descriere
MCWHBK Kit suplimentar acumulatori, pentru utilizarea cântarului în foc continuu
WIFITD Modul WiFi pentru conectarea cântarului la rețeaua companiei